MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página  1 de 1 -  Lista Preliminar de Inscritos - Edital nº 055/2017

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA COMPOR A COMISSÃO DE ELABORAÇÃO
DA MINUTA DO REGIMENTO COMPLEMENTAR DO CAMPUS PORTO ALEGRE

EDITAL Nº 055/2017

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no Edital
N° 055, de 20 de outubro de 2017, torna público a lista preliminar de inscritos para compor
a Comissão de Elaboração da Minuta do Regimento Complementar do Campus Porto
Alegre.

LISTA DE INSCRITOS

Nome do(a) Candidato(a) Segmento Situação

Adriana de Farias Ramos Técnico-administrativo
em educação Deferido

André Rosa Martins Docente Deferido

Denise Luzia Wolff Técnico-administrativo
em educação Deferido

Ramiro de Ávila Peres Discente Deferido
Simone Menezes de Paula  Discente Deferido
Cintia de Lima Machado Discente Deferido

Josiane Rodrigues Discente
Indeferido (não enviou documentação,
conforme item 4.2.2 do Edital nº
055/2017)

Leila Camara Furquim Discente Deferido
Clúvio Buenno Soares Terceiro Docente Deferido

Porto Alegre, 27 de outubro de 2017.

_______________________________
Alex Dias Gonsales

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria 333/2017

*A via original impressa e assinada encontra-se disponível para consulta no Gabinete da Direção.